

# **Thornæs Destilleri ApS**

**CVR-nr.: 39433885**

Kagerup Byvej 20B  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Jesper Møller**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thornæs Destilleri ApS  
Kagerup Byvej20B  
3200Helsinge

e-mailadresse: info@thornaes.com

CVR-nr: 39433885

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er destilleri og salg af spiritus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør kr. 531.490. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.282.355</b>	<b>529.708</b>
Personaleomkostninger		-462.250	-192.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.596	-90.712
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>669.509</b>	<b>246.227</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.265	-1.516
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>666.244</b>	<b>244.711</b>
Skat af årets resultat	1	-134.754	-54.142
<b>Årets resultat</b>		<b>531.490</b>	<b>190.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		531.490	190.569
<b>I alt</b>		<b>531.490</b>	<b>190.569</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.173.041	1.071.537
Indretning af lejede lokaler		193.622	202.393
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.366.663</b>	<b>1.273.930</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.366.663</b>	<b>1.273.930</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		549.526	186.122
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>549.526</b>	<b>186.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.295	92.318
Andre tilgodehavender		3.544	14.792
Kontraktlige aktiver		32.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>235.839</b>	<b>107.110</b>
Likvide beholdninger		641.275	407.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.426.640</b>	<b>700.349</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.793.303</b>	<b>1.974.279</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		106.438	102.419
Overkurs ved emission		1.666.125	1.520.144
Overført resultat		474.016	-57.474
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.246.579</b>	<b>1.565.089</b>
Hensættelse til udskudt skat		122.414	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>122.414</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.900	128.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.900</b>	<b>128.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.176	196.610
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.343	617
Skyldig selskabsskat		90	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.801	83.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>295.410</b>	<b>280.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>424.310</b>	<b>409.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.793.303</b>	<b>1.974.279</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	90	0
Ændring af udskudt skat	134.664	54.142
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>134.754</b>	<b>54.142</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.219.542	209.378
Tilgang	230.129	13.200
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.449.671</b>	<b>222.578</b>
Af- og nedskrivning primo	-148.005	-6.985
Årets afskrivning	-128.625	-21.971
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-276.630</b>	<b>-28.956</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.173.041</b>	<b>193.622</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1